
FERMATA MEZZO
ORARIO 

ANDATA

via Matteotti angolo via Ariosto 08:43

via Giusti angolo via Leopardi 08:44

via Turati - angolo Togliatti (fermata A.G.I.) 08:45

via Turati - altezza civico 1 (fermata A.G.I.) 08:46

Cascina Rodano - via Garibaldi 08:50

via Terra (fermata A.G.I.) 08:53

via Marconi (fermata A.G.I.) 08:55

via dell'Ontano altezza civico 3 09:00

ARRIVO SCUOLA 09:03

FERMATA MEZZO
ORARIO 

ANDATA

cascina Panzone S 08:15

piazza Paolo Grassi (fermata A.G.I.) S 08:20

Pobbiano - via Milano C 07:40

via Turati - angolo Togliatti (fermata A.G.I.) C 08:12

via Turati - altezza civico 1 (fermata A.G.I.) C 08:13

Cascina Rodano - via Garibaldi C 08:15

via Terra (fermata A.G.I.) C 08:17

via Marconi (fermata A.G.I.) C 08:19

via dell’Ontano altezza civico 3 C 08:23

ARRIVO SCUOLA C/S 08:25

FERMATA MEZZO
ORARIO 

ANDATA

cascina Panzone S 07:40

piazza Paolo Grassi (fermata A.G.I.) S 07:45

Cascina Civasco S 07:52

Cascina Rodano / via Garibaldi C 07:45

via delle Querce altezza scuola primaria C 07:50

via dei Tigli angolo via Firenze C 07:51

via dei Tigli (fermata A.G.I.) C 07:52

via dell’Ontano altezza civico 3 C 07:54

ARRIVO SCUOLA C/S 07:55

Comune di Rodano
Città Metropolitana di Milano

SETTORE SERVIZI ALLA CITTADINANZA E ATTIVITÀ PRODUTTIVE

ANNO SCOLASTICO 2017/2018

ORARI DI ANDATA

SCUOLA DELL’INFANZIA

"
S

"
 =

 S
C

U
O

L
A

B
U

S
 /

 "
C

"
 =

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
A

R
IA

 

S
C

U
O

L
A

B
U

S

SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO


